Государственное учреждение
«Белорусский институт системного анализа и информационного

обеспечения научно-технической сферы»
ГУ «БелИСА»

ПРОТОКОЛ № 3
Заседания комиссии по противодействию коррупции

25.02.2020 г. г. Минск
Присутствовали:
Председатель: ГрищукВ.М.
Заместитель председателя: Наумович О.М.
Секретарь: Ковзик О.Г.
Члены комиссии: Цуба А.В., Габрусевич Н.А., Скуратович А.З.,
Мещанина О.И..
Отсутствовали:Драгун В.В.(по причине временной нетрудоспособности).

Председателем комиссии оглашено письмо Генеральной прокуратуры
Республики Беларусь от 21.01.2020 №1100-15 д/316 «О практике
применения требований статьи 40 Закона Республики Беларусь «О борьбе
с коррупцией».

РЕШИЛИ:
1. Усилить контроль за соблюдением государственными и

приравненными к ним должностными лицами требований,
предусмотренных статьёй 40 Закона Республики Беларусь «О
борьбе с коррупцией»;

2. Принять к сведению и информирЬвать членов трудового
коллектива в части возможных изменений в законодательстве по
вопросам борьбы с корруг

Председатель

Секретарь

В.М.Грищук

О.Г.Ковзик